ҠАРАР                                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июль  2015 й.                              № 27                           27 июля   2015 г.

О выделении специальных мест для размещения  печатных агитационных материалов,

мест для публичных встреч с избирателями по  выборам депутатов Совета сельского

поселения Волковский сельсовет муниципального района Благовещенский района

Республики Башкортостан двадцать седьмого созыва

В соответствии со ст.54 ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие  в Референдуме граждан Российской Федерации »  и ст.66 Кодекса Республики

Башкортостан «О выборах» администрация сельского поселения Волковский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов и

встреч с избирателями по  выборам депутатов Совета сельского поселения Волковский

сельсовет муниципального района Благовещенский района Республики Башкортостан

двадцать седьмого созыва:

- информационный стенд в здании администрации  сельского поселения Волковский

сельсовет по адресу: с.Волково, ул.Молодежная д.1\а.;

- доска объявлений у магазина с.Волково по адресу: с.Волково, ул.Молодежная д.1\г.;

- стенд в сельской библиотеке с.Волково по адресу: с.Волково, ул.Молодежная д.1\б.

- место для встречи с избирателями – ООШ с.Волково, ул. Молодежная д. 1/б.

2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                                             Г.З.Ибатуллин

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

ВОЛКОВ АУЫЛ СОВЕТЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ

БАШКОРТОСТАНРЕСПУБЛИКАҺЫ

453445, Волҡов ауылы,

Йәштәр урамы, 1/а

Тел.8(34766) 2-55-16

 СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВОЛКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453445, село Волково,

Ул. Молодежная, 1/а

Тел. 8(34766)2-55-16